РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
 « 7 » мая   2014 г. № 5-978
г.Клинцы

Об исполнении бюджета

городского округа «город Клинцы

Брянской области» за 2013 год
Заслушав информацию начальника финансового управления Клинцовской городской администрации Титенко М.А. об итогах исполнения бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за  2013  год,  Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по доходам в сумме 1 066 060 723,03 рублей, по расходам в сумме 1 083 859 933,52 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 17 799 210,49 рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению 4  к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Труд».
Глава города Клинцы                                                               В.В.Беляй